operazione trasparenza assenze mese di novembre 2015

SETTORE

n°dipendenti

tot.
gg.lavorabili

gg.assenze
del settore

di cui gg.ferie

% di assenza
totale

SERVIZI ALLA PERSONA

166

3306

470

131

14,22

ISTITUZIONE - RICCIONE
PER LA CULTURA

20

427

74

23

17,33

SETTORE URBANISTICA -
EDILIZIA PRIVATA -
AMBIENTE

23

460

63

30

13,70

SETTORE POLIZIA
MUNICIPALE E SICUREZZA
URBANA

87

2027

266

122

13,12

SETTORE TURISMO E
ATTIVITA' PRODUTTIVE -
ORGANIZZAZIONE - SIC -
COMUNICAZIONE

37

798

101

49

12,66

SETTORE BILANCIO -
AFFARI GENERALI -
RISORSE UMANE -
UFFICIO LEGALE

46

899

115

39

12,79

SETTORE SPORT - URP -
SERVIZI DEMOGRAFICI

30

612

117

45

19,12

SETTORE LAVORI
PUBBLICI - ESPROPRI -
DEMANIO - SERVIZI
TECNICI

16

320

44

21

13,75

| dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed

al personale afferente I'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.




